CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE

TRÊS DE MAIO – RS

COMISSÃO ELEITORAL

Ofício nº 006/2015.

    Três de Maio – RS, em 16 de Julho de 2015.

    Na oportunidade em que a Comissão Eleitoral

nomeada para o pleito onde será escolhido o novo Conselho Tutelar deste

município, a fim de dar cumprimento ao parágrafo 7º da Resolução nº 170/2014

do CONANDA.

    Na análise divulga a lista dos candidatos com suas

inscrições homologadas pela Ata n.º 003/2015 sendo:

Camila da Silva Gomes;

Cleni da Silva Spohr;

Dalva Laide Reis;

Deise Viviane Rick de Barros;

                    Eliana Cristina de Oliveira;

                                                                    Elis Tatiana Telka Zimmermann;

                    Helena de Fátima Rodrigues;

                                                                    Helenita Massafra;

Maria de Lurdes Lemos kasprzack;

Marisa Inês Trimpler;

Neusa Teresinha Welter;

Solange da Silveira;

Tamara Raquel Fim.

    Atenciosamente.

              Dilso Secconi

       Presidente da Comissão Eleitoral